UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v cử công chức tham gia Hội

đồng thẩm định Đề án đóng cửa

mỏ khoáng sản trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Quyết định số 236/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định Đề án đóng cửa mỏ

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Xây dựng cử 01 (một) công chức

Sở tham gia Hội đồng thẩm định, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Văn Thành

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Kinh tế - Quản lý đầu tư

- Số điện thoại: 0913.442915

- Email: nvthanh-sxd@quangngai.gov.vn.

Sở Xây dựng đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(Linh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-04-18T16:19:07+0700

		2025-04-18T16:22:23+0700

		2025-04-18T16:22:23+0700

		2025-04-18T16:22:23+0700